

APÊNDICE I DO TERMO DE REFERÊNCIA ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

1. OBJETO

1.1. Equipamentos de Proteção Individual, conforme especificações e quantitativos descritos abaixo:

ITEM	NOME DO ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO ESTIMADO	VALOR TOTAL
1	AVENTAL DE COZINHA	Avental de cozinha a base de pvc, liso na cor branca, com tiras para amarração, com forro em poliéster. 1,20x0,70. Deve possuir certificado de aprovação do ministério do trabalho e emprego - ca. Exclusivo me/epp.	und	213	R\$ 16,50	R\$ 3.514,50
2	AVENTAL DE RASPA	Avental de raspa para soldador, com mangas até o punho. 1,20 x 70cm deve possuir certificado de aprovação do ministério do trabalho e emprego - CA. Exclusivo me/epp.	und	45	R\$ 81,34	R\$ 3.660,30
3	BOTA CONTURNO	Bota coturno cano longo em couro para moto patrulhamento com proteção de macha solado antiderrapante com zíper na lateral. Proteção na tibia. numeração do 34 ao 46. cor preta. deve possuir certificado de aprovação do ministério do trabalho e emprego - CA. Exclusivo me/epp.	par	58	R\$ 251,00	R\$ 14.558,00
4	BOTA DE BORRACHA SETE LÉGUAS	Bota de borracha, cano longo, modelo sete léguas, solado antiderrapante. cores branca e preta. tamanhos 36 ao 44. Deve possuir certificado de aprovação do ministério do trabalho e emprego - CA. Exclusivo me/epp.	par	894	R\$ 56,39	R\$ 50.412,66
5	BOTA TIPO PANTANEIRO	Bota de pvc, tipo pantaneiro vulcanizada com solado antiderrapante, tamanho 36 ao 44. Deve possuir certificado de	par	65	R\$ 115,90	R\$ 7.533,50

ITEM	NOME DO ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO ESTIMADO	VALOR TOTAL
		aprovação do ministério do trabalho e emprego - CA. cor predominantemente preta. Exclusivo me/epp.				
6	BOTA TIPO PANTANEIRO ATÉ VIRILHA	Bota de pvc, tipo pantaneiro vulcanizada com solado antiderrapante, altura até a virilha, tamanho 36 ao 44. Deve possuir certificado de aprovação do ministério do trabalho e emprego - CA. Cor predominantemente preta. Exclusivo me/epp.	par	414	R\$ 159,90	R\$ 66.198,60
7	BOTA DE SEGURANÇA SEM CADARÇO	Botina de segurança em couro curtido cromo em costura strobil, com elástico, dorso acolchoado, com solado bi densidade injetado costurado sem biqueira de aço, com palmilha antimicrobiana. Tamanho do 36 ao 44. nbr iso 20347:2015-marcas recomendadas ou similares: kardesh, marluvas, bracol, cor predominantemente preto. Deve possuir certificado de aprovação do ministério do trabalho e emprego - CA. Exclusivo me/epp.	par	1064	R\$ 65,33	R\$ 69.511,12
8	BOTA DE SEGURANÇA COM CADARÇO	Botina de segurança, fechamento em cadarço, cano acolchoado, confeccionado em couro preto curtido ao cromo ou em couro nobuck, impermeável, palmilha de montagem em material sintético, solado poliuretano bi densidade injetado diretamente no cabedal, sem biqueira de aço, tamanho do 36 ao 44. nbr iso 20347: 2015, cor predominantemente preta. Deve possuir certificado de aprovação do ministério do trabalho e emprego - CA. Exclusivo me/epp.	par	289	R\$ 107,77	R\$ 31.145,53

ITEM	NOME DO ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO ESTIMADO	VALOR TOTAL
9	CAMISA POLO PARA FARDAMENTO ADMINISTRATIVO	Camisa polo para fardamento administrativo, em malha piquet 100% algodão, punho e mangas curtas, cor a definir. tamanhos: p, m, g, gg. cores do tecido serão definidas na ordem de fornecimento. conforme modelo anexo vii. Exclusivo me/epp.	unidade	20	R\$ 36,50	R\$ 730,00
10	CAMISA UNISSEX MANGA LONGA	Camiseta unissex manga longa uv personalizada: tecido poliamida, malha certificada de proteção uv com upf 50+, gramatura min de 180g/m². gola: gola careca com viés, tamanhos: p, m, g, gg, adulto, com sublimação só na frente. nas cores cinza escuro, verde, laranja e azul marinho. Nome da secretaria ou da equipe na sublimação será definida no ato do pedido. Exclusivo me/epp.	und	200	R\$ 60,00	R\$ 12.000,00
11	CAPA CHUVA	Capa chuva: material pvc, tipo uso industrial, transmitância opaca, cor amarela, características adicionais capuz, s/forro, botões pressão de plástico, solda, tamanho m, g e gg. Exclusivo me/epp.	und	540	R\$ 15,42	R\$ 8.326,80
12	CAPACETE DE SEGURANÇA	Capacete de segurança material abs com carneira e jugular, com selo inmetro classe b. Deve possuir certificado de aprovação do ministério do trabalho e emprego - CA. exclusivo me/epp.	und	136	R\$ 46,90	R\$ 6.378,40
13	CAPACETE MOTOCICLISTA ABERTO	Capacete motociclista, modelo aberto, casco injetado em abs, revestimento de proteção em eps, forração Antialérgica, viseira em policarbonato com 2mm de espessura, com faixa reflexiva, cinta jugular em	und	10	R\$ 89,37	R\$ 893,70

ITEM	NOME DO ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO ESTIMADO	VALOR TOTAL
		nylon com fecho micrométrico, com selo do inmetro. na cor preta tamanhos do 56 ao 62. Exclusivo me/epp.				
14	CAPACETE MOTOCICLISTA ESCAMOTÁVEL	Capacete para motociclista articulado escamoteável, na cor preta, com faixa reflexiva, com óculos de sol interno de proteção na cor preta, a e viseira externa transparente. casco em abs. Tamanho do 56 ao 62. Exclusivo me/epp.	und	14	R\$ 368,90	R\$ 5.164,60
15	CINTA LOMBAR	Cinta lombar ergonômica epi segurança: confeccionada em elástico de alta resistência, costura em nylon, suspensório com regulagem de comprimento, fechamento por velcro, haste flexível para lombar. cor preta. Tamanhos p,mg e gg. Exclusivo me/epp.	und	30	R\$ 37,58	R\$ 1.127,40
16	COLETE IDENTIFICAÇÃO	Colete identificação para ambulantes ou fiscalização composto por camisa, tipo regata, com abertura frontal e fechamento em zíper, com faixas refletivas. Conforme modelo do anexo i. camisa em tecido brim 100%, cores a serem definidas. identificação do epi, risco, atpv, numeração, tipo de ambulantes e emblemas (a serem definidos) bordados. tamanhos: p, m, g, gg. obs: as cores das faixas e do tecido serão definidas na ordem de fornecimento conforme modelo apresentado no anexo i do anexo v do edital. Obs: deve possuir certificado de aprovação do ministério do trabalho e emprego - CA. Exclusivo me/epp.	und	500	R\$ 64,80	R\$ 32.400,00

ITEM	NOME DO ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO ESTIMADO	VALOR TOTAL
17	COLETE SINALIZAÇÃO TIPO X	Colete de sinalização refletivo tipo x. confeccionado em pvc, cor laranja fluorescente. possui faixas refletivas em vários pontos do colete, ajuste lateral através de velcro e acabamento total em viés. tamanhos a serem definidos pela secretaria no ato do pedido. exclusivo me/epp.	und	573	R\$ 12,56	R\$ 7.196,88
18	COTOVELEIRA	Cotoveleira articulada de proteção para motociclista fabricada em plástico injetável, com lycra confortável, vestindo antebraço e cotovelo como uma manga, costuras reforçadas. cor: preta. tamanhos p, m, g, gg conforme demandas das secretarias. qualidade igual ou superior a asw ou ims. exclusivo me/epp.	par	40	R\$ 83,34	R\$ 3.333,60
19	CONJUNTO PROTETOR	Conjunto protetor para aplicação de veneno e defensivos, com macacão, touca árabe com viseira. Deve possuir certificado de aprovação do ministério do trabalho e emprego - CA. Exclusivo me/epp.	conjunto	25	R\$ 159,99	R\$ 3.999,75
20	JOELHEIRA	Joelheira articulada de proteção para motociclista fabricado em plástico injetável asw, na cor preta. Qualidade igual ou superior a marca asw ou ims. Exclusivo me/epp.	par	40	R\$ 94,05	R\$ 3.762,00

ITEM	NOME DO ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO ESTIMADO	VALOR TOTAL
21	LUVA ISOLANTE CLASSE 0	Luva borracha isolante para alta tensão, classe 0, tensão máxima 1.000 volts. astm d120/nbr 10622.deve possuir certificado de aprovação do ministério do trabalho e emprego - ca. Tamanhos conforme solicitação da secretaria no ato do pedido. Exclusivo me/epp.	par	112	R\$ 259,90	R\$ 29.108,80
22	LUVA ISOLANTE CLASSE 2	Luva borracha isolante para alta tensão, classe 2, tensão máxima 17.000 volts. Astm d120/nbr 10622.deve possuir certificado de aprovação do ministério do trabalho e emprego - CA. Tamanhos conforme solicitação da secretaria no ato do pedido. Exclusivo me/epp.	par	62	R\$ 559,90	R\$ 34.713,80
23	LUVA COURO CANO CURTO	Luva couro com solado raspa cano curto. Punho de 7cm. deve possuir certificado de aprovação do ministério do trabalho e emprego - CA. exclusivo me/epp.	par	1100	R\$ 11,40	R\$ 12.540,00
24	LUVA COURO CANO LONGO	Luva couro com solado raspa cano longo. punho de 20 cm. Deve possuir certificado de aprovação do ministério do trabalho e emprego - CA. Exclusivo me/epp.	par	1052	R\$ 18,03	R\$ 18.967,56
25	LUVA COURO VAQUETA	Luva de couro vaqueta, luva de cobertura em vaqueta para proteção das luvas de borracha, cano longo, mínimo 20 cm. Tamanhos variados do p ao gg, conforme demanda das secretarias. Exclusivo me/epp.	par	80	R\$ 23,59	R\$ 1.887,20

ITEM	NOME DO ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO ESTIMADO	VALOR TOTAL
26	LUVA MOTOCICLISTA MEIO DEDO	Luva motociclista de proteção meio dedo em tecido poliéster com reforço entre os dedos, alça para retirada das luvas, proteção rígida na parte superior. tamanhos variados do p ao gg, conforme demanda das secretarias. Exclusivo me/epp.	par	80	R\$ 94,94	R\$ 7.595,20
27	LUVA PARA GARI	Luva para gari com punho de pano forrada internamente em algodão/poliéster, vulcanizado de látex, reforçado na palma e nos dedos. Tamanhos variados do p ao gg, conforme demanda das secretarias. exclusivo me/epp.	par	1065	R\$ 10,21	R\$ 10.873,65
28	LUVA PVC 56CM	Luva pvc forrado, punho 56cm para esgoto. Deve possuir certificado de aprovação do ministério do trabalho e emprego - CA exclusivo me/epp.	par	1096	R\$ 35,90	R\$ 39.346,40
29	LUVA PVC 70CM	Luva pvc forrado, punho 70cm para esgoto, até o ombro. deve possuir certificado de aprovação do ministério do trabalho e emprego - CA. exclusivo me/epp.	par	1030	R\$ 59,90	R\$ 61.697,00
30	LUVA ALGODÃO TRICOTADO	Luvas de algodão luva tricotada em fios de algodão, reversível, com punho de elástico. tamanho único, 04 fios. Exclusivo me/epp.	par	1146	R\$ 2,53	R\$ 2.899,38
31	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO	Luva para procedimento de saúde não cirúrgico: material: borracha natural - látex; formato: ambidestra; sem pó; tamanho grande; não estéril; uso único; caixa com 100 unidades. exclusivo me/epp.	caixa	1300	R\$ 32,39	R\$ 42.107,00

ITEM	NOME DO ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO ESTIMADO	VALOR TOTAL
32	LUVA TÉRMICA	Luva térmica para baixa temperatura modelo igual ou superior a volk do brasil therma grip. Exclusivo me/epp.	par	10	R\$ 37,22	R\$ 372,20
33	MACACÃO APICULTOR	Macacão apicultor: 100% anti ferroadas, material: poliamida, tamanho: gg, mascara removível; tipo uso: apicultura, cor amarela. feito de tecido grosso e resistente, com ao menos 4 camadas de proteção. Com painéis ventilados que evitam o superaquecimento. Tamanho gg. exclusivo me/epp.	conjunto	5	R\$ 272,99	R\$ 1.364,95
34	MACACÃO JARDINEIRO	Macacão tipo jardineira, tipo pesca, impermeável, com bota pantaneiro, solado antiderrapante, tamanhos 36 ao 44. Deve possuir certificado de aprovação do ministério do trabalho e emprego - CA. Exclusivo me/epp.	conjunto	200	R\$ 213,67	R\$ 42.734,00
35	MANGUITO MANGA LONGA	Manguito manga longa proteção uv fps 50+ com encaixe dedo. exclusivo me/epp.	par	535	R\$ 22,90	R\$ 12.251,50
36	MÁSCARA COM FILTROS PARA GASES ORGÂNICOS E ÁCIDOS	Máscara com 2 filtros para gases orgânicos e ácidos, com respirador purificador de ar de segurança tipo peças 1/4 fácil, com válvula de exalação, com queixeira interna, com filtros inclusos. Deve possuir certificado de aprovação do ministério do trabalho e emprego - CA. exclusivo me/epp.	und	236	R\$ 32,18	R\$ 7.594,48

ITEM	NOME DO ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO ESTIMADO	VALOR TOTAL
37	MÁSCARA DESCARTÁVEL	Máscara de não tecido mascar descartável simples, confeccionada em tnt tecido não tecido. lateralmente dois elásticos recobertos com algodão. Caixa com 100 unidades. exclusivo me/epp.	caixa	200	R\$ 11,64	R\$ 2.328,00
38	MÁSCARA DE SOLDA AUTOMÁTICA	Máscara de solda automática, auto escurecimento, proteção din. 13, com ajuste de sensibilidade. tipo tork. vunder ou superior. Deve possuir certificado de aprovação do ministério do trabalho e emprego-ca. exclusivo me/epp.	und	41	R\$ 343,45	R\$ 14.081,45
39	MÁSCARA RESPIRATÓRIA	Máscara respiratória pff2 sem válvula modelo igual ou superior ao pro agro delta plus. exclusivo me/epp.	und	370	R\$ 1,01	R\$ 373,70
40	ÓCULOS DE PROTEÇÃO	Óculos de proteção, lente incolor, anti-risco. Visor em policarbonato. deve possuir certificado de aprovação do ministério do trabalho e emprego - CA. exclusivo me/epp.	und	905	R\$ 4,53	R\$ 4.099,65
41	PERNEIRA	Perneira: confeccionada em raspa, fechamento em velcro (no mínimo 3 velcros para fechamento com segurança), comprimento de 40 cm, com certificado de aprovação mtps, aplicação epi. exclusivo me/epp.	par	30	R\$ 27,15	R\$ 814,50

ITEM	NOME DO ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO ESTIMADO	VALOR TOTAL
42	PROTETOR AUDITIVO	Protetor auditivo, tipo concha (abafador) com nível de proteção no mínimo 20db, com almofadas acima da cabeça, haste metálica, com ajuste de altura e ajuste das conchas, flexível. dimensões mínimas: altura 1,00 cm, profundidade 1,00 cm, largura 1,00 cm, peso 150 gramas. tipo 3m, vonder ou superior. Deve possuir certificado de aprovação do ministério do trabalho e emprego - CA. Exclusivo me/epp.	und	98	R\$ 84,99	R\$ 8.329,02
43	PROTETOR AURICULAR	Protetor auricular tipo plug de silicone com cordão de algodão, composto de 3 flanges, atenuação de 15 db. deve possuir certificado de aprovação do ministério do trabalho e emprego - CA. Exclusivo me/epp.	und	775	R\$ 1,39	R\$ 1.077,25
44	PROTETOR FACIAL	Protetor facial transparente, constituído de carneira simples e visor transparente 200mm de altura, fabricado em material leve e resistente, com suporte confeccionado em material plástico, ajuste simples, cerca de 195 mm de largura e 200mm (8") de altura, com visor policarbonato. proteção da face do usuário contra impactos de partículas multidirecionais. Deve possuir certificado de aprovação do ministério do trabalho e emprego - CA. Exclusivo me/epp.	und	110	R\$ 32,49	R\$ 3.573,90
45	PROTETOR SOLAR	Protetor solar, tipo proteção uva/uvb, fator 50, loção farmacêutica cremosa, característica adicional isento de óleo, 120ml. cota principal.	frasco	2044	R\$ 31,97	R\$ 65.346,68

ITEM	NOME DO ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO ESTIMADO	VALOR TOTAL
46	PROTETOR SOLAR	Protetor solar, tipo proteção uva/uvb, fator 50, loção farmacêutica cremosa, característica adicional isento de óleo, 120ml. cota reservada.	frasco	681	R\$ 31,97	R\$ 21.771,57
47	TALABARTE	Talabarte de posicionamento em corda de poliamida de no mínimo 13 mm, ajustável, com gancho nas duas extremidades para conexão lateral em cinturão. produto com certificado inmetro. Deve possuir certificado de aprovação do ministério do trabalho e emprego - CA. Exclusivo me/epp.	und	104	R\$ 180,88	R\$ 18.811,52
48	TOUCA ÁRABE	Touca árabe, tipo boné confeccionada em brim 100% algodão. Cores conforme as demandas das secretarias. Exclusivo me/epp.	und	1054	R\$ 15,00	R\$ 15.810,00
49	TOUCA DESCARTÁVEL	Touca descartável, em tnt, na cor branca, para cozinha, com elástico, confeccionada em tamanho único. Para proteção, segurança e conforto dos cabelos, evitando a soltura de fios sobre alimentos. caixa com 100 und. Exclusivo me/epp.	caixa	160	R\$ 8,50	R\$ 1.360,00
50	TOUCA TELADA	Touca telada, na cor branca, para cozinha, com elástico, confeccionada em tamanho único. Para proteção, segurança e conforto dos cabelos, evitando a soltura de fios sobre alimentos. Exclusivo me/epp.	und	200	R\$ 12,59	R\$ 2.518,00
51	UNIFORME ELETRICISTA	Uniforme para eletricista, calça e camisa, nr10, com proteção de risco 2, proteção contra fogo repentino e arco elétrico, fabricado com tecido retardante a chama, 100% algodão, conforme normas	conjunto	129	R\$ 341,14	R\$ 44.007,06

ITEM	NOME DO ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO ESTIMADO	VALOR TOTAL
		nfpa2112 e nfpa70e - nr10. identificação do epi, risco e atpv bordados. Tamanhos: p, m, g, gg. conforme modelo apresentado no anexo ii. obs: as cores das faixas e do tecido serão definidas na ordem de fornecimento. Deve possuir certificado de aprovação do ministério do trabalho e emprego - CA. exclusivo me/epp.				
52	UNIFORME GARI E CONSTRUÇÃO CIVIL	Uniforme para gari e construção civil composto por calça e camisa, com faixas refletivas. conforme modelo do anexo iii. camisa em tecido proteção uv, calça em tecido brim 100% cores a serem definidas. Identificação do epi, risco e atpv bordados. tamanhos: p, m, g, gg. conforme modelo apresentado no anexo i do anexo v do edital. Obs: as cores das faixas e do tecido serão definidas na ordem de fornecimento. deve possuir certificado de aprovação do ministério do trabalho e emprego - CA. Âmpla concorrência	conjunto	1580	R\$ 129,99	R\$ 205.384,20
53	UNIFORME LIMPEZA	Uniforme de limpeza unissex, conjunto composto por camisa tipo jaleco resistente, em tecido de flanela, com viés e botão para fechamento, tamanhos p, m, g, gg. calça unissex em brim 100%, com bolsos frontais e traseiros, tamanho 38,40,42, 44, 46, 48. conforme modelo apresentado no anexo iv. obs: as cores das faixas e do tecido serão definidas na	conjunto	40	R\$ 80,00	R\$ 3.200,00

ITEM	NOME DO ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO ESTIMADO	VALOR TOTAL
		ordem de fornecimento. Deve possuir certificado de aprovação do ministério do trabalho e emprego - CA. exclusivo me/epp.				
54	UNIFORME MAGARAFE	Uniforme para magarefe composto por calça e camisa, conforme modelo do anexo i99. Camisa em brim com gola "v", calça em tecido brim 100% cores brancas. identificação do epi, risco e atpv bordados. tamanhos: p, m, g, gg. conforme modelo apresentado no anexo i do anexo v do edital. obs: deve possuir certificado de aprovação do ministério do trabalho e emprego - CA. Exclusivo me/epp.	conjunto	100	R\$ 120,79	R\$ 12.079,00
55	UNIFORME VIGILANTE	Uniforme para vigilante, unissex, colarinho rígido, com aba e platina com 02 bolsos frontais tipo lapela e botão de fechamento, faixa adesiva para identificação acima do bolso esquerdo, tamanhos m, g, gg. calça tática unissex rip stop com 02 bolsos frontais, 02 traseiros tipo lapela com faixas adesivas para fechamento e 02 cargos tipo lapela com faixas adesivas para fechamento em tecido poliéster 67% e algodão 33%, tecido com efeitos quadriculados que caracterizam o "rip stop", tamanhos 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50. Conforme modelo do anexo iv. exclusivo me/epp.	conjunto	30	R\$ 275,05	R\$ 8.251,50
VALOR TOTAL:					R\$ 1.091.117,46	



VALOR TOTAL: R\$ 1.091.117,46 (Um milhão, noventa e um mil, cento e dezessete reais e quarenta e seis centavos.)

2. EXIGÊNCIAS

2.1. Os itens deverão estar acondicionados de forma compatível à sua integridade e conservação e transportado(s) adequadamente.

2.2. A empresa vencedora será responsável pelo transporte do objeto deste Termo de Referência, de seu estabelecimento até o(s) local(ais) determinado(s) pelo Município para entrega, como também, será responsável pelo seu descarregamento.

2.3. Deverá ser emitida uma Nota Fiscal de venda para cada Ordem de Fornecimento enviada, onde conste, no mínimo, o nome do produto, sua marca, a quantidade fornecida, o valor unitário e o valor total. As informações deverão estar dispostas lado a lado, produto a produto, de modo a viabilizar a conferência.

2.4. O preço proposto deverá conter todos os custos, impostos, fretes, seguros e taxas, bem como quaisquer outros encargos que incidam sobre o objeto licitado.

2.5. Após a adjudicação, nenhum dos produtos oferecidos, poderá ser substituído por outros de outras marcas, salvo por produtos de qualidade comprovadamente igual ou superior e mediante justificativa por escrito, devidamente fundamentada e aceita pela Secretaria de Infraestrutura e Meio Ambiente, também de forma expressa.

Santa Cruz do Capibaribe - PE, 17 de Abril de 2025

Antônio Marcelo Cumaru Pereira
Secretário de Infraestrutura e Meio Ambiente
Portaria GP nº 025/2025

ANEXO I



ANEXO II



ANEXO III



ANEXO IV



ANEXO V



ANEXO VI



ANEXO VII



ANEXO II - MINUTA DE CONTRATO

Contrato nº ____/2025
Ata de Registro de Preços nº ____/2025
Processo de Licitatório nº ____/2025
Pregão Eletrônico nº ____/2025